本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码： 002385           股票简称：大北农           编号：2024-006

北京大北农科技集团股份有限公司

关于控股子公司多产品获批转基因生物安全证书的公告

一、转基因生物安全证书获批情况

2024 年 1 月 18 日，农业农村部科学技术司发布 2023 年农业转基因生物安

全证书批准清单（三），北京大北农科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）

控股子公司北京大北农生物技术有限公司（以下简称“大北农生物”）研发的抗

虫耐除草剂玉米、大豆等多个产品获批，具体如下：

1、抗虫耐除草剂大豆 DBN8002 获批转基因生物安全证书（进口）；

2、抗虫耐除草剂玉米 DBN9936 获批转基因生物安全证书（生产应用），

为证书到期后续发；

3、抗虫耐除草剂玉米 DBN3601T、耐除草剂大豆 DBN9004 的有效区域由部

分适宜生态区扩展到全国。

目前大北农生物第一代转基因产品商业化进程国内领先，已获得 14 个转基

因抗虫耐除草剂玉米安全证书（生产应用）、3 个转基因抗虫耐除草剂大豆安全

证书（生产应用）及 2 个转基因抗虫耐除草剂大豆安全证书（进口）。

二、风险提示

1、此批证书获批将积极推进公司生物育种商业化进程，敬请广大投资者谨

慎投资，注意防范投资风险。

2、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），有关本公司的信息以上述指定媒体刊登的信息为

准。

特此公告。

https://www.moa.gov.cn/ztzl/zjyqwgz/spxx/202304/P020230428546705388009.pdf
https://www.moa.gov.cn/ztzl/zjyqwgz/spxx/202304/P020230428546705388009.pdf

北京大北农科技集团股份有限公司

2024 年 1 月 19 日